
                           

ÚŘEDNÍ ZPRÁVA – 29.července 2024
STK
Termíny pro zaslání hlášenek  – tučně jsou již zadané hlášenky v IS
1.srpna -   OP a III.třída muži    - Zašová, Dolní Bečva B, Horní Bečva B/Rožnov B (nekompletní), 
Študlov/Lidečko B, Hošťálková B/Kateřinice B, Prlov/Val.Polanka B
8.srpna -   dorost   – Vidče/Val.Bystřice, Kateřinice/Ratiboř, Hovězí/Huslenky, Val.Polanka, 
Vigantice/Hutisko
1.srpna -   starší žáci   –  Val.Polanka, Vigantice/Dolní Bečva, Vidče/Val.Bystřice, Krhová/Hrachovec
8.srpna -   mladší žáci   –  Dolní Bečva,  Hutisko/Vigantice U13,  Vidče/Val.Bystřice,  Vigantice U12, 
Zašová, Zubří, Ratiboř/Kateřinice, Poličná, Val.Meziříčí,  Val.Polanka, VKK B, Halenkov/Huslenky, 
Lačnov/Fr.Lhota
8.srpna -   starší přípravky   – Dolní Bečva, Hutisko, Prostř.Bečva/Hor.Bečva, Vidče, Vigantice, Zašová, 
Val.Meziříčí, Poličná,  Hošťálková/Kateřinice červení, Hošťálková/Kateřinice modří, Lačnov 
(nekompletní),  Val.Polanka, Prlov/Val.Polanka B, Vsetín A, Vsetín B,  Vsetín C, Halenkov

Hlášenky:
 zašlete na formuláři e-mailem na ofs.vsetin@seznam.cz.  STK hlášenky rozešle oddílům
 nebo zadejte dle IS stejně jako změnu termínu a do poznámky napište hlášenka

Na webových stránkách OFS Vsetín je zveřejněn návod pro zadávání změn termínu do IS. 
Změny termínu po termínu zaslání hlášenek již budou zpoplatňovány.

Zápasy mládeže v pracovní den
Pokud soupeř nesouhlasí (ve lhůtě platné pro hlášenky) je domácí oddíl povinen navrhnout čas utkání v
obvyklých víkendových termínech nebo se se soupeřem dohodnout na jiném termínu.  Pokud jsou 
termíny na podzim v časech, kdy jsou nevyhovujíci světelné podmínky a oddíl nedisponuje umělým 
osvětlením, zašle oddíl novou hlášenku  v obvyklých víkendových termínech nebo se dohodne se 
soupeřem
Zápas v pracovní dny nevyhovují: Valašská Bystřice (ve všech kategoriích mládeže)

Turnaje mladší přípravky a základen
Organizační pravidla a přehled turnajů jsou zveřejněny a pravidelné aktualizovány na internetových 
stránkách OFS Vsetín.

mailto:ofs.vsetin@seznam.cz


Schválené změny termínů 

Žádosti o změny u kterých je nutný souhlas soupeře

KM
Kemp talentované mládeže
5. až 8. srpna 2024 proběhne ve fotbalovém areálu ve Valašském Meziříčí již 13. ročník Mini kempu 
fotbalových talentů našeho okresu – podrobnosti najdete na webových stránkách OFS Vsetín 
(ofsvsetin.cz)
Školení trenérů licence C 
Přihlášku a přehled všech kursů i v jiných okresech najdete na stránkách FAČR (fotbal.cz) 
https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu?region=Zl%C3%Adnsk%C3%BD+kraj

KR
Seminář rozhodčích
Uskuteční se se v sobotu 3.srpna od 8:30 – 14:00 hodin v Liptále. Vítáni jsou i noví zájemci. V případě 
zájmu nás kontaktujte na ofs.vsetín@seznam.cz nebo na tel: 734 760 582.

https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu?region=Zl%C3%ADnsk%C3%BD+kraj

